
Nr. 59782
1 november

2019

Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 28 oktober 2019, 

nr. Min-Buza.2019.4417-32, houdende benoeming van enkele leden van de 

Commissie Europese Integratie van de Adviesraad internationale 

vraagstukken

De Minister van Buitenlandse Zaken,

Gelet op artikel 3 van de Wet op de Adviesraad internationale vraagstukken;

Besluit:

Enig artikel 

Met ingang van 1 oktober 2019 worden voor een periode van vier jaar benoemd tot lid van de 
permanente Commissie Europese Integratie:
a. C.F. (Carsten) Brzeski, wonende te Bad Homburg (Duitsland),
b. dr. H. (Hylke) Dijkstra, wonende te Brussel (België),
c. mr. dr. H. (Hanneke) van Eijken, wonende te Utrecht,
d. mr. E. (Ed) Kronenburg, wonende te Langbroek,
e. drs. J.H.D. (Joshua) Livestro, MPhil, wonende te St Peter Port (Guernsey), en
f. prof.dr. C.E. (Catherine) de Vries, wonende te Amsterdam.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en aan belanghebbenden worden toegezonden.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
S.A. Blok

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 59782 1 november 2019


	Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 28 oktober 2019, nr. Min-Buza.2019.4417-32, houdende benoeming van enkele leden van de Commissie Europese Integratie van de Adviesraad internationale vraagstukken 
	Enig artikel 


